[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 13.11.2017
	с. Туруханск
	№ 2232 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 26.08.2016 № 804-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию расходов энергоснабжающим организациям за электроэнергию, поставляемую религиозным организациям, содержащимся за счет прихожан, контроля соблюдения и возврата субсидии»

В целях предоставления субсидии на компенсацию расходов энергоснабжающим организациям за электроэнергию, поставляемую религиозным организациям, содержащимся за счет прихожан, на основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 78, 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Туруханского района от 26.08.2016 № 804-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию расходов энергоснабжающим организациям за электроэнергию, поставляемую религиозным организациям, содержащимся за счет прихожан, контроля соблюдения и возврата субсидии»:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Предоставление субсидии на компенсацию расходов энергоснабжающим организациям за электроэнергию, поставляемую религиозным организациям, содержащимся за счет прихожан осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в районном бюджете на текущий год и плановый период»;
1.2. пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Для получения субсидии энергоснабжающие организации представляют в Управление ЖКХ и строительства заявку на получение субсидии».
2. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района-руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.

	Глава Туруханского района                                                           О.И. Шереметьев